
 

Uchwała Nr XLII/356/2023 

Rady Miejskiej w Poniecu 

z dnia 25 stycznia 2023 roku 

 

 

 

w sprawie: zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich 

 

 

Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 

U. z 2023 r. poz. 40) oraz § 23 załączników nr 1-19 do uchwały Nr XIII/59/91 Rady Miejskiej 

w Poniecu w sprawie uchwalenia statutów sołectw gminy Poniec, Rada Miejska w Poniecu 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Zarządza się wybory sołtysów i rad sołeckich w sołectwach gminy Poniec. 

 

 

§ 2. Ustala się miejsce, dzień, godzinę oraz przewodniczących zebrań wyborczych zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

 

 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do wiadomości mieszkańców sołectw, co najmniej na 14 dni 

przed wyznaczoną datą wyborczego zebrania wiejskiego w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ponieca. 

 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


